
Назив и адреса наручиоца: ЈП "Национални парк Тара", Миленка Топаловића бр. 3,             

31250 Бајина Башта 

Врста наручиоца: Државно јавно предузеће (класичан сектор) 

Интернет страница наручиоца: www.nptara.rs 
 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.2.6 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне  набавке: поступак јавне набавке мале вреднсти; заводни број: 5; редни број 

набавке: 02/2020 

Опис предмета набавке: Услуге одржавања шетних стаза и излетишта, ознака из ОРН: 77211300 

– Услуге крчења, 90511000 – Услуге сакупљања отпада. 

Процењена вредност јавне набавке: 1.400.000,00 динара (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: 1.400.000,00 динара (без ПДВ-а), односно 1.400.000,00 динара 

(са ПДВ-ом). Извршилац услуга није у систему ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) понуда 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.399.200,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.399.200,00  динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  - 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.01.2020. године 

Датум закључења уговора: 30.01.2020. године 

Основни подаци о извршиоцу: Агенција за чишћење и одржавање објеката и зеленила  "МС 

“ИНТЕГРА", са седиштем у Бајиној Башти, улица Светосавска бр. 98, ПИБ: 109932481, Матични 

број: 64526847. 

Период важења уговора: до утрошка финансијских средстава која су опредељена у Плану јавних 

набавки Наручиоца 

Околности које представљају основ за измену уговора: Наручилац може након закључења 

уговора о јавној набавци без спровођења поступка јавне набавке повећати обим предмета 

набавке, с тим да се вредност уговора може повећати максимално до 5% од укупне 

вредности првобитно закљученог уговора (Члан 115. Закона о јавним набавкама). 

 

Лице за контакт: Ранко Милановић – Руководилац службе информисања, презентације и   
                              туризма 

                              Иван Скокић - Службеник за јавне набавке 

                              Факс: 031/863-644, e-mail: office@nptara.rs  

 

http://www.nptara.rs/
http://www.nptara.rs/
mailto:office@nptara.rs

